
関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｒ３年4月30日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ハートケア
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たじみ松坂訪問看護ステーション
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理責任者　　熊澤清美
　

新型コロナウィルス陽性ご利用者様発生のご報告（第3報）　
　

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、当方の居宅、及び訪問看護サービスご利用者様から新型コロナウィ
ルス陽性者が確認されました。現在5名の看護師が自宅待機となっております。
保健所指導のもと、ＰＣＲ検査をおこなったところ、訪問看護師1名の陽性が判
明いたしました。
なお、接触のあった利用者様には、保健所からＰＣＲ検査の連絡があります。
　当ステーションは、このまま活動を継続するのは安全面を考慮しても困難と考
え、一時活動を停止させていただくことになりました。詳細は追って連絡いたし
ます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
ご利用者様・関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしており
ます。重ねてお詫び申し上げます。
ご不明な点は下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　

お問い合わせ先☎　（０５７２）２０－１６７５
　　　　　　　　　０８０－５１０７－０６６０


